
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 09/05/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 29.462 23.109 6.353 33.441

LIBANO 11.905 11.556 349 15.642

SVIZZERA 11.880 13.974 -2.094 17.988

STATI UNITI 6.563 6.958 -395 9.931

GIORDANIA 5.453 241 5.212 1.421

SERBIA 3.835 2.042 1.793 3.353

BRASILE 3.615 3.882 -267 5.776

AUSTRALIA 3.334 3.429 -95 5.010

KOSOVO 3.058 2.504 554 4.386

LIBIA 3.033 26 3.007 490

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.000 2.837 163 4.226

ALBANIA 2.815 1.749 1.066 2.550

SIRIA 1.948 6.328 -4.380 9.378

NORVEGIA 1.803 1.088 715 1.558

EMIRATI ARABI 1.531 869 662 1.356

CANADA 1.444 1.262 182 1.635

ISRAELE 1.303 732 571 1.577

MAROCCO 1.089 3 1.086 1.073

REP. SUD AFRICA 1.010 112 898 369

RUSSIA 598 473 125 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.210 4.129 81 6.994

TOTALE 102.889 87.303 15.586 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 12.984 8.079 4.905 14.377

MEDIO 4.705 1.712 2.993 3.184

LUNGO A 77.278 70.787 6.491 101.502

LUNGO B 7.922 6.725 1.197 9.799

TOTALE 102.889 87.303 15.586 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 08/05/2018

2017/2018

al 30/04/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 29.462 28.754 708

LIBANO 11.905 11.680 225

SVIZZERA 11.880 11.595 285

STATI UNITI 6.563 6.367 196

GIORDANIA 5.453 5.453 0

SERBIA 3.835 3.717 118

BRASILE 3.615 3.535 80

AUSTRALIA 3.334 3.261 73

KOSOVO 3.058 2.920 138

LIBIA 3.033 2.873 160

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.000 2.909 91

ALBANIA 2.815 2.778 37

SIRIA 1.948 1.948 0

NORVEGIA 1.803 1.436 367

EMIRATI ARABI 1.531 1.528 3

CANADA 1.444 1.377 67

ISRAELE 1.303 1.288 15

MAROCCO 1.089 1.089 0

REP. SUD AFRICA 1.010 841 169

RUSSIA 598 559 39

ALTRE DESTINAZIONI 4.210 4.041 169

TOTALE 102.889 99.949 2.940

Export ITALIA

dall'1/9/2017 all'8/5/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


